2020年６月 12日

各 位

会 社 名 ベ ー ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  中山  克成

 (コード番号：4481 東証市場第二部)

問 合 せ 先 常務取締役 管理本部長兼財務部長 髙野 哲行

 (TEL 03-5207-5112)

2020 年 12 月期第２四半期（累計）連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、2020年５月 15日に公表しました 2020年 12月期第２四半期（累計）
連結業績予想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．2020年 12月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正 （2020年１月１日～2020年６月 30日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に
帰属する

四半期純利益

１株当たり
四半期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

5,394

百万円

940

百万円

938

百万円

642

円 銭

72.36

今回修正予想（Ｂ） 6,003 1,204 1,194 805 90.73

増 減 額（Ｂ－Ａ） 608 263 256 163

増 減 率（ ％ ） 11.3 28.0 27.3 25.4

（ご参考）前期第 2 四半期実績
（2019年 12月期第 2四半期） － － － － －

（注）１．当社は、2020年６月 10日付で普通株式１株につき３株の株式分割を行っております。「１株当たり
四半期純利益」は、当該株式分割を考慮した金額を記載しております。

   ２．2019年 12月期第２四半期においては、四半期財務諸表を作成していないため、前期第２四半期実
績は記載しておりません。

２．修正の理由

2020年 12月期第２四半期（累計）連結業績予想につきまして、売上高及び損益は、引き続き好調であ
った IT 投資需要に加え、当初想定していなかった案件への参画や領域拡大により、当初計画を上回る見
通しとなりました。
なお、2020年 12月期通期連結業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症の拡大の影響も含

め、今後の景気動向等に伴う不確定要素があるため、現時点では前回の予想を据え置いております。今後、
修正が必要となった場合は速やかに開示いたします。
（注）上記の業績予想は、本資料の発表日において入手可能な情報に基づき当社で判断したものであり、

実際の業績は、今後様々な要因によって予想値と異なる場合があります。

以上